

Fundacja Światowe Jamboree

**ul. Marii Konopnickiej 6
00-941 Warszawa**

REGON 140521354

**Sprawozdanie Merytoryczne
za okres od 1 stycznia 2009 r.
do 31 grudnia 2009 r.**

Działania Fundacji w pierwszej połowie 2009 r. dotyczyły przede wszystkim finalizacji rozliczeń administracyjno-finansowych projektu Jamboree 2007. W pierwszej połowie roku Zarząd Fundacji zdołał uregulować w całości należności finansowe od jednej z regionalnych reprezentacji kraju uczestniczącej w tym projekcie.

Z uwagi na przejściowy brak dużej aktywności w minionym roku Fundacja starała się efektywnie zarządzać kosztami administracyjnymi. Zmniejszono znacznie koszty księgowość oraz zdołano uzyskać aprobatę Banku BRE S.A. na zredukowanie do zera opłaty za prowadzenie rachunku bankowego. Podjęto decyzję o zawieszeniu działalności gospodarczej. W konsekwencji, w konsultacji z firmą obsługującą księgowość fundacji, przygotowano również wniosek o wykreślenie Fundacji z rejestru VAT w roku 2010.

W drugiej połowie roku skupiono się na poszukiwaniu osób, które mogłyby wspomóc zarządzanie Fundacją. Wynikiem tego było powołanie, już w styczniu następnego roku, Dyrektora Zarządzającego Fundacji oraz jej asystenta. Wraz z władzami finansowymi Fundatora Fundacji – Związku Harcerstwa Polskiego, w osobie Skarbnika ZHP, opracowano i wdrożono sposoby finansowania nowych kadr administracyjnych Fundacji.

W drugiej połowie roku Zarząd Fundacji rozpoczął rozmowy z partnerem (Polski Kontyngent na XXII Światowe Jamboree Skautowe w Szwecji w 2011 r.) dotyczące obsługi finansowej Polskiej Reprezentacji Skautów biorącej udział w tym wydarzeniu. Z racji przeprowadzonego w roku 2007 projektu Fundacja Światowej Jamboree jest dla Polskiego Kontyngentu naturalnym partnerem do przeprowadzenia projektu o podobnej skali.

Z racji istniejących problemów kadrowych Zarząd wypełniał jedynie ustawowe minimum swoich obowiązków, ograniczając się do działań sprawozdawczo-administracyjnych, współpracy z biurem księgowym oraz bankiem obsługującym rachunek Fundacji.

Przygotował:
Zbigniew Popowski
Prezes Fundacji Światowe Jamboree